АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

11.02.2019                       № 57

Об отмене отдельных муниципальных правовых актов

В  целях приведения в соответствие с действующим  законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Отменить следующие муниципальные правовые акты:
- Постановление Администрации Тегульдетского района от 24.01.2017  г.

№ 12 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление в аренду (собственность)
муниципального имущества на территории муниципального образования
"Тегульдетский район»;

-  Постановление Администрации Тегульдетского района от 19.04.2017
№ 172  «О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского
района от 24.01.2017 № 12»;

-  Постановление Администрации Тегульдетского района от 22.11.2017
№ 557 «О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского
района от 24.01.2017 № 12»;

-  Постановление Администрации Тегульдетского района от 19.09.2018
№ 474  «О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского
района от 24.01.2017 № 12».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества
с ограниченной ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный
меридиан».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского района                                                                    И.А.Клишин

Харина Елена Васильевна
2-13-64
tgd-urist@ tomsk.gov.ru

http://teguldet.tomsk.ru/

	_GoBack